Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  498 /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày  28  tháng  7 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian Kiểm tra công tác xây dựng, triển khai thực hiện kế hoạch, phương

án phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tại thành phố Long Khánh

tỉnh Đồng Nai

  Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn thành phố Long Khánh;

- Sở Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh.

   Thực hiện Kế hoạch số 2996/KH-SYT ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Sở Y

tế Đồng Nai về việc thành lập Đoàn kiểm tra, công tác xây dựng, triển khai thực

hiện kế hoạch, phương án phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tại thành phố

Long Khánh, tỉnh Đồng Nai; Đoàn làm việc tại Thành phố Long Khánh cụ thể như

sau:

   1. Thành phần đoàn:
- Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Văn Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế.

- Thư ký:  Ông Trần Văn Hợi, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ.

        Các thành viên:

-  Đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn - Thành viên;

-  Đại diện Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh - Thành viên;

          -  Đại diện Bệnh viện đa khoa Đồng Nai – Thành viên.

       2. Thời gian: 8h00 ngày 04/8/2023 (đình kèm lịch cụ thể).

 Các thành viên đoàn kiểm tra tập trung tại Sở Y tế, số 02, Phan Đình Phùng,

Biên Hòa, Đồng Nai đúng 7h00 ngày 04/8/2023.

 Thông tin chi tiết liên hệ Ths. Trần Văn Hợi, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ -

Sở Y tế. Điện thoại: 0979.237.279.

   3. Địa điểm: Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

thành phố Long khánh.

 Sở Y tế thông báo và đề nghị Đ/c Trưởng ban Chỉ huy Phòng chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn thành phố Long Khánh hỗ trợ bố trí địa điểm và mời các

thành viên Ban Chỉ huy cùng tham dự.

 Thông báo này thay cho Giấy mời, Sở Y tế trân trọng đề nghị các đơn vị cử

cán bộ tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Nguyễn Văn Bình - PGĐ;

- Văn phòng, Phòng Nghiệp vụ Sở;

- Lưu: VT, NV.

                         KT. GIÁM ĐỐC

                              PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2023-07-28T13:44:24+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!